Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令 和 元 年 7 月 1 9 日 国土交通省九州地方整備局 国営海の中道海浜公園事務所

記者発表資料

令和元年度 国土交通行政功労表彰式を開催します

国土交通省国営海の中道海浜公園事務所では、平成30年度に国土交通行政の円滑な推進に功績のあった団体に対し、下記のとおり表彰式を行います。

記

- 1 日 時 令和元年8月2日(金) 13時30分~
- 2 場 所 福岡市東区大字西戸崎18-25 国土交通省 国営海の中道海浜公園事務所 2階 会議室(防災対策室)
- 3 表彰内容(名簿は別紙)
 - ●平成30年度に完了した業務について、顕著な成果をあげた会社を表彰します。

優良施工業者(業務部門)

1社

4 留意事項

当日の取材を希望される場合は、表彰式前日の12時までに下記問い合わせ先へ連絡をお願いします。

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局 国営海の中道海浜公園事務所

(内線 211)

電話 092-603-1111(代表)

令和元年度 国土交通行政功労事務所長表彰

国営海の中道海浜公園事務所

●優良施工業者(業務部門)

工事名	業者名
森の池整備運営管理検討業務	株式会社建設環境研究所 九州支社